

Łódź, dnia 31 maja 2012 r.

Łukasz Magin
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent,

W związku z wydaniem zarządzenia Nr 2269/VI/12 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 maja 2012 roku w sprawie ustanowienie Pełnomocnika Prezydenta Miasta Łodzi ds. utworzenia Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Pani Prezydent, zobowiązując Pełnomocnika do opracowania koncepcji funkcjonowania Zarządu, sformułowała dla niego pisemne lub ustne wytyczne co do ogólnej wizji kształtu i zadań Zarządu, a jeżeli tak, to jakie?
2. Czy jeżeli nie Pani Prezydent osobiście, to czy takie wytyczne formułował wiceprezydent resortowy?
3. Które w wewnętrznych komórek organizacyjnych (oddziałów i zespołów) Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Łodzi zostaną wyłączone z Wydziału i przeniesione do struktury nowotworzonego Zarządu?
4. Czy jednostki podległe Wydziałowi Ochrony Środowiska i Rolnictwa (Ogród Botaniczny, Leśnictwo Miejskie – Łódź, Miejski Ogród Zoologiczny i Schronisko dla Zwierząt) mają zostać zlikwidowane, aby potem działać jako niesamodzielne, wewnętrzne komórki organizacyjne, a jeżeli tak, to czy wszystkie, czy tylko wybrane?
5. Jakie przesłanki merytoryczne stoją za ideą powołania Zarządu i kreowaniem jego struktury?

Ponadto proszę o udzielenie informacji, czy prace nad powstaniem Zarządu, zainicjowane powołaniem stanowiska Pełnomocnika i wyznaczeniem mu zadań, były konsultowane z powołaną zarządzeniem Nr 1499/VI/11 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 22 listopada 2011 r. Radą Konsultacyjną ds. Przyrody, która funkcjonuje jako „organ doradczy i opiniujący we wszystkich sprawach związanych z ochroną, zachowaniem i odtwarzaniem zasobów przyrody oraz stanem i utrzymaniem terenów zieleni miejskiej”? Mam nadzieję, że Pani Prezydent wykazała się konsekwencją w promowanej przez siebie polityce szerokich konsultacji społecznych i poddała koncepcję powołania do życia Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi pod rozwagę zaproszonych do współpracy w ramach Rady wybitnych autorytetów (naukowców i praktyków), a jeżeli nie, to kiedy zamierza Pani Prezydent to uczynić?

Z poważaniem
Łukasz Magin